
Id: ADGBE-HBEIE-PMFHK-CCSAB-CWUOT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/38/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Rady Mejskiej w Wyszkowie Nr 
LVI/421/10 w sprawie przystąpienia Gminy Wyszków do Lokalnej Grupy Działania. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 15 ustawy z dnia 7 marca 2007r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego oraz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich /Dz. U. z 2007r. Nr 64, poz. 427 
z późn. zm./ Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr LVI/421/10 z dnia 30 września 2010 w sprawie 
przystąpienia Gminy Wyszków do Lokalnej Grupy Działania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 
3. Burmistrz może upoważnić w swoim zastępstwie inną osobę do reprezentowania 

Gminy Wyszków w pracach LGD. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


